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证券代码：000099        证券简称：中信海直    公告编号：2010-001 

中信海洋直升机股份有限公司2009年度业绩快报 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

本公告所载2009年度财务数据为初步核算数据，尚须经会计师事务所审计，

可能与经审计的财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。 

 

 

一、2009 年度主要财务数据和指标 

项  目 本报告期 上年同期 增减幅度（％） 

营业收入（万元） 

营业利润（万元） 

利润总额（万元） 

净利润（万元） 

基本每股收益（元） 

净资产收益率（％） 

     80,750.40 

8,965.40

12,942.16

10,727.83

0.2089

7.21%

        67,898.04 

12,081.08

11,387.39

9,302.50

0.1811

6.61%

18.93%

-25.79%

13.65%

15.32%

15.35%

0.60%

 本报告期末 本报告期初 增减幅度(%) 

总资产（万元） 

股东权益（万元） 

每股净资产（元） 

251,802.47

148,689.40

2.8950

230,961.34

140,670.47

2.7389

9.02%

5.70%

5.70%

二、经营业绩和财务状况情况说明 

2009 年，公司通过全面抓好“安全管理、优质服务、制度建设、增收节支和文化推动”五项工作，

强化经营管理，提升综合竞争实力。公司飞行作业量继续增长，连续 10 年保持飞行安全记录，克服了

国际金融危机和国际石油价格大幅波动的不利影响，经营业绩稳步增长。 

三、备查文件 

经公司法定代表人毕为董事长、主管会计工作负责人唐万元总经理、财务负责人及会计机构负责

人陈宏运签字并盖章的公司财务报表（资产负债表和利润表）。 
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注：公告财务数据和指标以公司归属于上市公司股东的数据填列，净资产收益率按全面摊薄法计

算。 

特此公告。 

 

 

 

 

中信海洋直升机股份有限公司 

董事会 

二〇一〇年一月十三日 


